団体名

部長名

記

ふりがな 電話番号

氏　　名 性別

生年月日 年齢 　　　　　歳

現住所

会社名

住　所

※経歴をできるだけ詳しく記入して下さい。

大府市スポーツ協会会長　　様

大　府　市　ス　ポ　ー　ツ　協　会

令和   年度・表彰推薦書（表彰）

　下記のとおり表彰規定　第２条　（　　　）項の該当者として表彰してください
ますよう推薦いたします。

推
薦
理
由

勤務先

団体名

部長名

記

ふりがな 電話番号

氏　　名 性別

生年月日 年齢 　　　　　歳

現住所

会社名

住　所

　大府市スポーツ協会会長　　様

大　府　市　ス　ポ　ー　ツ　協　会

令和   年度・表彰推薦書（感謝状）

　下記のとおり表彰規定　第３条  （　　　）項の該当者として表彰してください
ますよう推薦いたします。

推
薦
理
由

勤務先

※予選通過結果・認定基準・大会結果をできるだけ詳しく記入ある
いは資料を添付して下さい。